1020

TI0 [B10E——

—— =1130

AFR 3020

~1140

(*Honda)

AR 2620

=1365
APR 3520 (*Honda)

APR 3020

APR 3020

APR 3520

ARR 3520

Betriebsgewicht

Arbeltsbreite

Maotaor

Type

Leistung

Drehzahl
Kraftstoffinhah
Kraftstoffverbrauch
Ruttelkraft regelbar bis
Ruttelfrequenz

max. Verdichtungstiefe®
Arbeitsgeschwindigleit

max. Stelgfahigkelt
max, Schraglage

mazx. Flachenleistung

Sonderzubehor:
Transpartwagen
Vulkollanplatte

Wasserberieselung
(8| Wassertank)
Elektrostart

Betriebsstundenzihler

kg (b

cm {in)

HP (kW)
Wmin. (rprm)
I {gal)

Ih (galihr)
kN (Ibf)

Hz (vpm)

cm {in)
mémin {(mph)
%

@

mi/h (t3/hn)

*je nach Bodenbeschaffenheit

APR 2220 APR 2220
Honda Hatz
Henzin Diesel
100 (220) 121 (266)
40 (186) 40 (16)
Honda Hatz
GX 120 1B20
42,9 4,2(3,2)
3600 3000
2,5(0,6) 3,7
0,9(0,2) 0,9 (0,2)
22/{4,9) 22 (4,9)
98 (5880) 98 (S880)
20 (7,9 25(9.8)
0-25 (0-0,9) 0-245 (0-0,9)
35 35
20 30
GO0 (BA58) 600 (6458)
X X
M X

! N. - 4

Hatz

Diesel
130/135
(287/298)
38/50 (15/20)
Hatz

1B20

42(3.2)

3000
30,7

0,9(0,2)
24 (5,4)

95 (5700)

30/25 (11,8/9,8)
0-23/0-21
(0-0,9/0-0,8)

35

30 .

530/630
(5705/6781)

Honda
Benzin

200/203
(440/446)

50/60 (20/24)
Honda

GX 270
8,6(6,3)
3100

a(1.3)

2,1 (0,5
30(6,7)

ap (5400)
35/30 (13,8/11,8)
0-22/0-19
(0-0,8/0-0,7)
16

20

660/800
(7104/8611)

Hatz
Diesel
213217
(468/477)

50/60 (20/24)
Hatz

1830

6,1 (4,5)

2900

5(1,1)

1,3 (0,3)

30(6,7)

90 (5400)

35/30 (13,8/11,8)
0-22/0-19
(0-0,8/0-0,7)

5

30

GEO/AE00
(7104/8611)

Honda
Benzin

263 (578)

60 (24)
Handa
GX 270
8,6 (6,3)
3100
6(1,3)
2.1 (0,5)
38 (8,5)
65 (3900)
50 (19,7)

0-26 (0-1)
35

20
700/936
(7535/10075)

Hatz
Diese|

271 (596)
G0 (24)
Hatz
1830
6,3 (4,6)
3000
5(1,1)
1.3(0.3)
38(8.5)
65 (3900)
50(19,7)
0-26 (0-1)
35

30

700/936
(7535/10075)



Technische Daten

1. Robuster Schutzrahmen mit
zentraler Ein-Funkt-Aufhangung

2, Leistungsstarker Benzin- oder
Dieselmotor

3. Korroslonsfreler Wassertank/
Wasserberieselung fur
Schwarzdeckarbeiten

(Option fir AFR 2620)

4. Wartungsfreundlicher 2-Wellan-
Errager mit langer Lebensdauer

5, Bedieperfreundliche vibratlonsge-
diampfte Flihrungsdeichsel, klapphar
fur elnfachen Transport, elnstellbar
auf die individuelle Korpergrafe

6. Hydraulikél-Kontroll-Anzeige

7. Gut gechitzte, robuste
Fliehkraftkupplung mit verschleif-
armem Kellnemen

gVerschleiRfeste, selbstreinigende
Grundplatte




